



**WOJEWÓDZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO
I TRANSPORTU SANITARNEGO "Meditrans" SPZOZ w WARSZAWIE**

UL. POZNAŃSKA 22 00-685 WARSZAWA TEL. 22 525 14 05 FAX 22 525 13 80

PN - EN ISO 9001:2009; PN - EN ISO 14001:2005; PN - N - 18001:2004

WSPRiTS/ZP/22/2017
ZP.261.5.2017

Warszawa, dnia 15 lutego 2017 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w BZP Nr 23627 - 2017 z dnia 10.02.2017 r. na dostawę produktów leczniczych [Nr postępowania: WSPRiTS/ZP/5/17].

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” udziela odpowiedzi na pytania:

Dotyczy Zadania 2 „Leki różne”:

1) PYTANIE: poz. 6 – Czy Zamawiający dopuści produkt Citra-Lock™ (cytrynian sodu) w stężeniu 4% w postaci bezigłowej ampułki x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w porównaniu do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia (pacjenci z HIT), zastosowanie środków trombolitycznych jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwwązkopowe i przeciwbakteryjne?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

2) PYTANIE: poz. 6 - Czy Zamawiający dopuści produkt pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe.

3) PYTANIE: poz. 6 - Czy Zamawiający dopuści produkt Citra-Flow™ (cytrynian sodu) w stężeniu 4% w postaci ampułko-strzykawki x 3ml (objętość 10ml) zgodna z Rekomendacją obsługi portu dożylnego stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności dostępu naczyniowego o najwyższej czystości chemicznej brak działań niepożądanych do przepłukiwania dostępu naczyniowego zapewnia skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwwązkopowe oraz przeciwbakteryjne potwierdzone klinicznie. Nr kat.: 38553. Opakowanie zawiera pojedynczo pakowane ampułko-strzykawki w ilości 100 sztuk z przeliczeniem zamawianej ilości.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

4) PYTANIE: poz. 6 - Czy Zamawiający dopuści produkt Praxi-Flow™ Praxiject 0,9 NaCl x 10ml do płukania dostępu naczyniowego i CitraFlow 4% x 3ml (objętość 5ml) stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności dostępu naczyniowego o najwyższej czystości chemicznej brak działań niepożądanych zapewnia skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwwązkopowe oraz przeciwbakteryjne potwierdzone klinicznie. Opakowanie zawiera dwie ampułko-strzykawki Citra-Flow™ i Praxiject™ w ilości 75 sztuk z przeliczeniem zamawianej ilości. Nr kat.: 3255.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

5) PYTANIE: poz. 6 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 6 z Zadania 2 i stworzy osobny pakiet?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

REGON 000294674; Nr KRS 0000061291; NIP 526-17-36-429



Laureat Konkursu
Perły Medycyny 2009



Dotyczy wzoru umowy:

6) PYTANIE: dot. § 3 ust. 6 - Czy Zamawiający wykreśli zapis paragrafu 3 ust 6? Procedurę reklamacyjną określa szczegółowo par 4 umowy. Brak podstaw, aby równolegle wprowadzać możliwość jednostronnej „odmowy przyjęcia dostawy”, gdyż ewentualne zastrzeżenia winny być realizowane w trybie reklamacyjnym. Co więcej, zapisy par. 3.6 pozbawiają Wykonawcę uczestnictwa w procedurze reklamacji, co jest niezgodne z KC, który zapewnia dostawcy prawo do ustosunkowania się do reklamacji.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

7) PYTANIE: dot. § 3 ust. 15 - Czy Zamawiający wykreśli zapis paragrafu 3 ust. 15? Procedurę reklamacyjną określa szczegółowo par 4 umowy. Brak podstaw, aby równolegle wprowadzać możliwość jednostronnej „odmowy przyjęcia dostawy”, gdyż ewentualne zastrzeżenia winny być realizowane w trybie reklamacyjnym. Co więcej, zapisy par. 3.6 pozbawiają Wykonawcę uczestnictwa w procedurze reklamacji, co jest niezgodne z KC, który zapewnia dostawcy prawo do ustosunkowania się do reklamacji.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

8) PYTANIE: dot. § 4 ust. 2 - Czy Zamawiający dopisze, że dostawa towaru (na koszt Wykonawcy) nastąpi tylko wówczas, jeśli Wykonawca zażąda dostarczenia towaru celem zbadania? Brak podstaw, by w każdej sytuacji odsyłać towar na koszt dostawcy, tym bardziej, że nie w każdej sytuacji zbadanie towaru musi być konieczne (wystarczy czasem porównać treść zamówienia z zawartością dostawy/treścią faktury przy zastrzeżeniach co do listy zamawianych produktów). Obecnie zapis powoduje, że w przypadku nieuznania reklamacji Wykonawca ma u siebie towar, który ponownie (i znów na swój koszt) musi dostarczyć Zamawiającemu. Zasady określone w par. 4.2 miałyby sens, gdyby każda reklamacja była uzasadniona, a tak przecież nie jest.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

9) PYTANIE: dot. § 4 ust. 4a - Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej z 2% do wartości max. 0,2%? Obecna kara jest rażąco wygórowana.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

10) PYTANIE: dot. § 4 ust. 4b - Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej z 10% do wartości max. 5%? Obecna kara jest rażąco wygórowana.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

10) PYTANIE: dot. § 5 ust 4e - Czy Zamawiający zamiast obowiązku dostarczenia zamiennika wprowadzi prawo do jego zaproponowania? Wykonawca oferuje towary wskazane w ofercie i tylko one są przedmiotem zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu. Zdefiniowanie przedmiotu zamówienia powoduje, że tylko co do niego strony zawierają umowę objętą obowiązkiem dostaw. Wykonawca nie jest w stanie zapewnić, że w każdym przypadku zaoferuje produkt zamienny, tym bardziej, że może się to wiązać z rażącą stratą po stronie Wykonawcy.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza obowiązku zamiennika, jedynie przedstawienia do akceptacji propozycji preparatu zamiennego. Ponadto wszelkie zmiany do umowy wymagają pisemnego aneksu podpisanego przez obie Strony umowy.